
RSZ Vrij Rijden 14-7-2019

14 juli 2019
Uitslag van Sessie 4
Vrij Rijden Medium

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
31 Dennis de Vaal 1:58.497 5  1 138.38Kawasaki ZX6R 8

7 Diego Castro 1:58.518 7 0.021 2 0.021 138.36Yamaha R6 8

34 Jeroen van Voorden 1:58.744 6 0.226 3 0.247 138.10Kawasaki ZX10R 9

4 Frank ter Beek 1:59.044 6 0.300 4 0.547 137.75Yamaha R6 9

19 Richard Knegt 1:59.068 4 0.024 5 0.571 137.72BMW S1000RR 8

29 Roald Smits 1:59.308 4 0.240 6 0.811 137.44Honda CBR600RR 8

35 Jack de Rooij 1:59.887 7 0.579 7 1.390 136.78Aprilia RSV Mille 9

3 Tom ter Beek 2:00.014 6 0.127 8 1.517 136.63Honda CBR1000RR 9

24 Christian Vos 2:00.208 6 0.194 9 1.711 136.41Honda CBR600RR 8

1 Ton Alting 2:00.572 7 0.364 10 2.075 136.00Kawasaki ZX6R 7

6 Teus van Buuren 2:00.662 8 0.090 11 2.165 135.90Kawasaki ZX6R 8

11 Jan Willem Hoekstra 2:00.674 9 0.012 12 2.177 135.89Yamaha R1 9

85 Mark van de Pol 2:01.129 9 0.455 13 2.632 135.38Suzuki GSXR 9

56 Arjen Woensdregt 2:01.440 8 0.311 14 2.943 135.03Yamaha R1 8

20 Michiel Krajenbrink 2:01.445 6 0.005 15 2.948 135.02Honda 8

8 Lukas van Eck 2:01.667 5 0.222 16 3.170 134.78Yamaha R6 8

44 Stefan van Overeem 2:01.780 6 0.113 17 3.283 134.65Yamaha R1M 6

27 Sebastiano Saderi 2:01.828 4 0.048 18 3.331 134.608

164 Walter van der Kraak 2:01.831 5 0.003 19 3.334 134.60Ducati Panigale 9

36 Berry Wonnink 2:01.957 7 0.126 20 3.460 134.46Aprilia Factory 8

218 Michel Klein 2:02.254 2 0.297 21 3.757 134.13Honda 5

162 Kees van der Vecht 2:02.336 4 0.082 22 3.839 134.04Honda CBR1000RR 8

5 Tim van den Boomgaard 2:02.529 4 0.193 23 4.032 133.83Yamaha R6 8

30 Frank Sterrenburg 2:02.547 4 0.018 24 4.050 133.81Ducati Panigale V4S 8

2 Gerard Bakker 2:03.302 4 0.755 25 4.805 132.99Yamaha R1 8

9 Rob Geerse 2:03.529 2 0.227 26 5.032 132.75Suzuki GSXR 7

10 Gert van den Hoek 2:03.770 6 0.241 27 5.273 132.49Suzuki GSXR750 8

26 Sybren Rotteveel 2:03.782 7 0.012 28 5.285 132.47Aprilia RSV4 7

291 Peter Merkelbach 2:03.930 5 0.148 29 5.433 132.328

17 Haaye Klaver 2:04.074 4 0.144 30 5.577 132.16Yamaha R1 7

16 Jeroen Kempenaar 2:04.177 5 0.103 31 5.680 132.057

12 Ramon Hofstede 2:04.228 6 0.051 32 5.731 132.00Yamaha R6 7

912 Glenn Tiemessen 2:04.243 5 0.015 33 5.746 131.98Suzuki GSXR600 8

153 Sander Oosterhof 2:05.014 7 0.771 34 6.517 131.178

21 Willem Metselaar 2:05.347 7 0.333 35 6.850 130.82Suzuki GSXR600 8

959 Priscilla van Zaanen 2:05.982 4 0.635 36 7.485 130.16Suzuki GSXR600 8

125 Albert Gjaltema 2:06.292 8 0.310 37 7.795 129.848

25 Bas Rots 2:06.817 8 0.525 38 8.320 129.308

90 Martien Bergsma 2:06.822 5 0.005 39 8.325 129.30Suzuki GSXR 600 5

104 Rolinka Woensdregt 2:08.324 8 1.502 40 9.827 127.79Yamaha R6 8

119 Joyce Smallenbroek 2:11.454 4 3.130 41 12.957 124.748

13 Jan Keuken 2:12.716 7 1.262 42 14.219 123.56BMW R1200S 8

18 Zwaantinus Onrust 2:20.230 5 7.514 43 21.733 116.94Ducati 999s 6

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:58.497  in ronde  5  door nr. 31 : Dennis de Vaal (Kawasaki ZX6R)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Uitslagen zijn onder v oorbehoud v an de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissen
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